
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110; fakss 63232130; e-pasts: pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 2.punkts) 

Talsos  

 

28.04.2022.                                       Nr.146 

 

 

Par Talsu Tautas nama kino daļas maksas pakalpojuma 

cenu par kinoseansa apmeklējumu 

 

Talsu Tautas nama kino daļa nodrošina kino izrādīšanas funkciju kinoteātrī “Auseklis”, 

Krišjāņa Valdemāra ielā 17A, Talsos, Talsu novadā. Ir nepieciešams aktualizēt un noteikt 

ekonomiski pamatotu Talsu Tautas nama kino daļas maksas pakalpojuma cenu par viena 

kinoseansa apmeklējumu vienai personai. 

Saskaņā ar maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķinu (pielikums) par viena kinoseansa 

apmeklējumu cena vienai personai (viena maksas pakalpojuma izcenojums) ir 4.98 EUR. Lai 

nodrošinātu pakalpojuma pieejamību dažādām sabiedrības grupām, izstrādāts cenu par 

kinoseansa apmeklējumu priekšlikums. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta g) 

apakšpunktu, Talsu novada pašvaldības 2015. gada 30. aprīļa rīkojumu Nr. 4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību” un 

ņemot vērā Talsu novada domes 2022. gada 13. aprīļa Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu 

komitejas sēdes lēmumu un 2022. gada 20. aprīļa Finanšu komitejas sēdes lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt Talsu Tautas nama kino daļas maksas pakalpojuma cenu par viena 

kinoseansa apmeklējumu vienai personai (turpmāk – maksas pakalpojums), 

ieskaitot PVN: 

1.1. Pilngadīgai personai – 5,00 EUR; 

1.2. Skolēnam, studentam – 4,00 EUR; 

1.3. Pensionāram, personai ar invaliditāti – 3,00 EUR; 

1.4. Uz filmām ar klasifikāciju U , 7+: 

1.4.4. bērnam līdz 12 gadu vecumam – 3 EUR; 

1.4.5. ģimenei (personu grupa, kurā ietilpst viena vai divas pilngadīgas 

personas un viens vai vairāki bērni līdz 12 gadu vecumam) – 3,00 

EUR katram. 

2. Noteikt, ka Talsu Tautas nama direktoram ir tiesības pirmsskolas izglītības iestāžu 

un/vai vispārizglītojošo skolu izglītojamo grupai samazināt noteikto maksas 

pakalpojuma cenu kinoseansam, paredzot cenu 3,00 EUR vienai personai, tai skaitā, 

pilngadīgām personām, kas pavada izglītojamo grupu. 



3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā 2022. gada 1. augustā. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Talsu novada domes 28.12.2017. lēmumu 

Nr.588 “Par Talsu novada kultūras, sporta un tūrisma centra struktūrvienības “Talsu 

Tautas nams” Kino daļas maksas pakalpojumu par kinoseansa apmeklējumu”. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektores 

vietniecei administratīvajos un finanšu jautājumos E. Veidei. 

 

Domes priekšsēdētāja           (paraksts*)               S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

Obodovska 29333948 

dace.obodovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Talsu novada pašvaldības iestādei Talsu tautas nams; 

Talsu tautas nama struktūrvienībai Kino daļa. 
  



Pielikums 

Talsu novada domes 28.04.2022. lēmumam Nr.146 

“Par Talsu Tautas nama kino daļas maksas pakalpojuma cenu par kinoseansa apmeklējumu” 
 

 

Objekts – Kino “Auseklis” 
 maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins  

Adrese: Kino “Auseklis”, Krišjāņa Valdemāra iela 17A, Talsi, Talsu novads     

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laika 

posmā viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

TIEŠĀS IZMAKSAS (TIZM) 

1100 Personāla darba samaksa 41 934,00 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
9 892,00 

2239 Administratīvie izdevumi / AKKA/LAA 1 000,00 

2243 Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana 1 410,00 

2269 Filmu noma un biļešu tirdzniecības pakalpojums 12 131,00 

TIZM Tiešās izmaksas kopā 66 367,00 

NETIEŠĀS IZMAKSAS (NIZM) 

1100 
Darbinieku darba samaksa 20 % no Talsu Tautas Nama 

administrācijas atalgojuma 
14 349,00 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
3 385,00 

2221 Izdevumi par apkuri 13 000,00 

2222 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 1 000,00 

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 5 250,00 

2224 Izdevumi par atkritumu savākšanu 780,00 

2244 Telpu, ēku uzturēšanas pakalpojumi 450,00 

2249 Pārējie remontdarbu un iestādes uzturēšanas pakalpojumi 2 140,00 

2310 Izdevumi iestādes darbības nodrošināšanai 300,00 

2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 500,00 

  Iekārtu nolietojums 1 980,00 

NIZM Netiešās izmaksas kopā 43 134,00 

  Pakalpojumu izmaksas kopā 109 501,00 

  Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā 22 000 

      

Viena maksas pakalpojuma izcenojums  4,98 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)   S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
Cēbere 26424290 

mara.cebere@talsi.lv 


